
1.1.

1.2.

SMLOUVA O DÍLO

č.j.: SNPCS 02948/2017

TĚŽEBNÍ ČINNOST NA ÚZEMÍ NPČŠ V ROCE 2017

uzavřená podle § 2586 a následujících občanského zákoníku

č. 89/2012 Sb., ve znění pozdějších předpisů

Článek 1.

Smluvní strany

Objednatel: Česká republika - Správa Národního parku České Švýcarsko

se Sídlem: Pražská 52, Krásná Lípa 407 46

IČO: 70565759

DlČ: CZ70565759

Zastoupené: lng. Pavlem Bendou, Ph.D., ředitelem

(dále jen Objednatel)

Zhotovitel: HEDERA ZIMA spol. s r.o.

se sídlem: Velvěty č.p. 10, 415 01 Teplice

zapsaný dne: 20.12.1996 v obchodním rejstříku,

vedeném KS v Ústí nad Labem, Oddíl C, vložka ] 1549,

zapsaný dne: 20.12.1996 v živnostenském rejstříku,

vedeném Živnostenským úřadem Magistrátu města Teplice,

č.j. 05/01840Ryš„ ev.č.: 350901-11781-01,

IČO: 25013769

DIČ: CZ250| 3769

bankovní spojení:—

zastoupený: Lumírem Zimou - jednatelem

(dále jen zhotovitel)

Článek 2.

Předmět smlouvy

Zhotovitel se zavazuje na svůj náklad a na své nebezpečí provést dílo specifikované v příloze č.

!, která je nedílnou součástí této Smlouvy. Účastnící prohlašují, že budou považovat ůdaje

specifikované vpříloze č. 1 za správné, pokud rozdíl mezi dílem vymezeným v příloze č. l :]

dílem skutečně zhotoveným nepřesáhne 15 %.

Objednatel se zavazuje předávat zhotoviteli pokyny a údaje potřebné k provedení díla v rozsahu,

který je specifikován v Příloze č.1. Objednatel se zavazuje umožnit zhotoviteli přístup na

dotčené pozemky za účelem provedení díla, dílo prosté všech vad a nedodělků převzít a zaplatit.

Při provádění díla je zhotovitel vázán technickou specifikaci části veřejné zakázky a pokyny

objednatele.

Zhotovitelje povinen při provádění díla dbát na minimalizaci škod na stávajícím porostu, pokud

k poškození stromů v porostu dojde, je povinen poškození ihned ošetřit chemickými přípravky

(dle seznamu registrovaných přípravků na ochranu lesa) dodanými zhotovitelem. Pokud dojde

kpoškození půdního povrchu eroznímí rýhamí vdůsledku činnosti zhotovitele či provozem

mechanizačních prostředků (koleje hlubší jak 5 cm) je zhotovitel povinen po provedení díla

uvést terén do původního stavu. V případě, že zhotovitel při provádění díla poškodí lesní cesty,

svážnice nad rámec běžného opotřebení, provede jejich opravu na vlastní náklady. Nesplnění



2.5.

3.1

3.3.

3.4.

3.5.

3.6.

4.1.

tohoto ustanoveníje důvodem pro nepřevzetí předmětu díla ze strany objednatele. Zhotovitel je

povinen při provádění díla používat ekologické odbouratelné oleje.

Zhotovitel se zavazuje přerušit provádění díla každou neděli a ve státní svátek, pokud se

smluvní strany nedohodnou jinak.

Doba provádění díla je stanovena takto: Zhotovitel je povinen začít sprováděnim díla na

konkrétním pracovišti nejpozději 5.den od výzvy objednatele. (telefonické výzvy). Průběh

provádění dila bude koordinován objednatelem. Dílo musí být dokončeno nejpozději do

30.11.2017.

Zhotovitel se zavazuje provést přiblížení vyrobene dřevní hmoty z lokality P na lokalitu OM

nejpozději do 3 týdnů od vytěženL nedohodne-lí se s objednatelem písemnějinak.

Zhotovitel poskytuje objednateli smluvní záruku za jakost díla v délce 6 měsíců ode dne předání

a převzetí díla.

Článek 3.

Cena a platební podmínky

Sjednaná cena dílaje uvedena v Příloze č. l. (nabidkový list)

Zhotovitel je oprávněn fakturovat dilo postupně po dokončení díla v dané porostní skupině. Dilo

lze považovat za dokončené pouze v případě, že je veškerá dřevní hmota přiblížena na OM a

pracoviště je předáno bez poškození půdního povrchu či lesního porostu. respektive svčas

ošetřeným poškoZení stromů a provedenými opravami cest dle bodu 2.4„

Faktury budou mít náležitosti podle obecně platných předpisů, označení zhotoveného díla

čislo Smlouvy o dílo/číslo oblasti/objem díla (technickéjednotky).

Faktury vystavené zhotovitelem budou splatné do 21. dne po jejich obdržení objednatelem.

Objednatel může faktury vrátit do datajejich splatností, pokud obsahují nesprávné nebo neúplně

náležitosti či údaje, přičemž nova lhůta splatnosti opravené faktury počíná běžet dnem obdržení

objednatelem. Fakturovaná částka bude považována za uhrazenou včas, bude-li posledního dne

stanovené lhůty splatnosti odepsána z účtu objednatele.

Sjednanou cenu díla je zhotovitel oprávněn překročit pouze vpřípadě, že údaj o množství

(technické jednotky) uvedený v příloze č.I pro danou oblast bude menší než rozsah skutečně

provedeného díla. Cena díla, provedeného nad rozsah uvedený v příloze č.1, bude stanovena

jako násobek rozdílu mezi skutečně provedeným dílem a objemem díla, který je uveden

v příloze č.1 a ceny díla za technickou jednotku v konkrétní oblasti.

Konečnou fakturu zhotovitel vystaví nejpozději do 10.12.20I7, po předání a převzetí díla na

základě potvrzení o převzetí díla objednatelem ve stanoveném rozsahu

Článek 4.

Smluvní sankce

V případě, Že zhotovitel nedodrží dobu provedení díla, sjednanou v této smlouvě, uhradí

objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5% zceny díla (včetně DPH) za každý i započatý den

prodlení. Tím však jeho povinnost provést dílo ve sjednaném rozsahu neni dotčena a dílo musí

provést vdodatečně objednatelem stanovené přiměřeně lhůtě. Dubu provedení díla je možné

upravit písemnou dohodou smluvních stran, pokud nastanou okolnosti vylučující prOVedení díla

ve sjednaněm termínu.



4.3.

4.4.

4.5.

4.6.

5.1.

5.3.

5.4.

5.5.

5.6.

5.7.

5.8.

5.9.

V případě dodání vadného díla uhradí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši IO % z

ceny díla (včetně DPH), respektive té jeho části, u níž byly zjištěny vady. Smluvní strany se

dohodly, že jako vadné dílo budou považovat mimo jiného i nedodržení nadměrků. (Nadměrek

=“ přídavek k délce u výřezu dřeva ve výši 2%jmenovité délky výřezu; u výřezů kratšíchjak 5 m

vždy 10 cm).

Vpřípadě nedodržení smluvního ujednání dle článku 2, odstavce 2.7. uhradí zhotovitel

objednateli smluvní pokutu 100,- Kč za každý vurčeném termínu 3 týdnů nepřiblížený m3

dřevní hmoty.

Za každý poškozený a do konce pracovní směny neošetřený strom uhradí zhotovitel objednateli

smluvní pokutu 100,- Kč.

V případě prodlení objednatele s placením faktury uhradí objednatel zhotoviteli úrok z prodlení

ve výši stanovené právními předpisy.

Nastanou-li skutečnosti uvedené vbodě 4.1.; 4.2.; 4.3. a 4.4., vyzve písemnou formou

objednatel zhotovitele k úhradě smluvní pokuty na příjmový účet vedený u ČNB Ústí nad

Labem č.:—Smluvní pokuty, sjednané touto smlouvou, hradí povinná strana

nezávisle na tom, zda a vjakě výši vznikne druhé straně v této souvislosti škoda.

Článek 5.

Ostatní ujednání

Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla do dob)-“jeho předání a převzetí. Zjisti-lí, že

Zhotovitel provádí dílo v rozporu se svými povinnostmi, je oprávněn žádat po zhotoviteli

provádění díla řádným způsobem. Jestliže tak zhotovitel neučiní ani v přiměřené lhůtě k tomu

poskytnuté,je objednatel oprávněn odstoupit od smlouvy.

Vpřípadě nepříznivého počasí a hrozí-li poškozování přírodního prostředí si objednatel

vyhrazuje právo okamžitě přerušit provádění díla, bez nároku na náhradu prostojů ze strany

zhotovitele.

Tato Smlouva může být měněna, doplňována a vodúvodněných případech ukončena pouze

písemnými a očíslovanými dodatky, podepsanými oprávněnými zástupci smluvních stran a to

v souladu se zákonem o veřejných zakázkách.

Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněný provést dílo dle čl. 2.1. na základě živnostenského listu,

či výpisu z obchodniho rejstříku, které byly předloženy k nabídce na plnění veřejné zakázky.

V ostatním se řídí práva a povinnosti smluvních stran příslušnými ustanoveními Občanského

zákoníku.

Zhotovitel bezvýhradně souhlasí se zveřejněním plného znění smlouvy v souladu se zákonem a

souvisejícími právními předpisy. Zveřejnění obsahu smlouvy nemůže být považováno za

porušení povinnosti mlčenlivosti.

Tato Smlouva o dílo se vyhotovuje ve čtyřech exemplářích, z nichžjeden obdrží zhotovitel a tři

objednatel.

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci

smluvních stran.

Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č.1 nabídkový list části zakázky sjejím číselným

označením, se specifikací předmětu zakázky a sjednané ceny



5.10. Zhotovitel prohlašuje, že při plnění předmětu díla neporušuje povinnosti stanovené mu zákonem

č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, v platném znění.

5.11. Objednatelje oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže zjistí, že zhotovitel:

a) nabízel, dával, přijímal nebo zprostředkovával nějaké hodnoty scllem ovlivnit chování

nebo jednání kohokoliv, ať již státního úředníka nebo někohojiněho, přímo nebo nepřímo,

v zadávacím řÍZení nebo při provádění smlouvy; nebo

b) zkresloval skutečnosti za účelem ovlivnění zadávacího řízení nebo provádění smlouvy ke

škodě objednatele, včetně užití podvodných praktik kpotlačení a snížení výhod volně a

otevřené soutěže.

VKrásné Lípě dne (3.70401; v 5167521140) dm: H.146!)

 

   

 

Lumír Zíma

 

Ing. Pavel Belda, Ph.D.

 

. . jednatel

Správy N: rodniho parku Ceské Svycarsko HEDERA ZIMA spol. s r.o.

eské repuHJa

čr;- Národního patku HEDERA ZIMA. apo! s r.o

C1¢ké Švúngrgkn Vdvůty čp. 10 :s m Vclvěty-Tcplicc
„mw„. 1M “L'/Š© IČO: 25013769 DIČ: CZIIÍIÍÍÍÍ

“:s—„__ :::—.n vv. „_\Č-Qb



Q

?!

nabídky na plnění veřejné „zakázky:

TĚŽEBNÍ ČINNOST NA ÚZEMÍ NPCS

Krycí list

V ROCE 2017

1 Identifikační údaje uchazeče:

Název: I-IEDERA ZIMA, spol. s r.o.

se sídlem/bytem: Velvčty čp. 10, 415 01 Teplice

zapsaný dne: 20.12.1996 v obchodním rejstříku,

vedeném KS v Ústí nad Labem, oddíl c, vložka 11549

lČQ/r.č.: 250 137 69

DIC: cz 250137 69

VV

bankovní spojen“_
zastoupený: p. Lumír lma -je nate

Označení jednotlivých \ýkonů veřejné zakázky,

plnění:

na které uchazeč podává nabídku na

 

Výkon Cena nabídky '1
 

bez DPH DPH s DPH
 těžba dřeva JMP, odvětvení, manipulace a měření dřevní

hmoty

774 675,00,- l62 681,75,- 937 356.75.-

 přiblížování dřevní hmoty koňským potahem 212 725,00,- 44 672, 25.- 257 397.25,-

 

 

 

příbližování dřevní hmoty kolovým traktorem 936 090, 00,- 196 578, 90,- l I32 (168, 90.— 1

přibližm ání dřevní hmoty vyvážecí soupravou 890 600, 00,- 187 026, 00,. | 077 626, ()0.-

umnipulace dřevní hmoty na VM a OM 21 000, 00,- 4 4 l 0. ()0.- 25 410, (N).-ň

  , . 2

Celkovn cenu zakazky ’  2 835 090, 00,-  595 368, 90.-  3 450 453, 90,-

 

|) Povinně doplněné údaje

') Součet cen \šech výkonu v tabulce

  
Ill I)! R \ /|\l\. spol I; na

\

\

(

po . s r.o.

 





9 - technická specifikace jednotlivých výkonu zakázky

a 1 z 10

Těžební činnost na území NPCS
v roce 2017

Těžba dřeva JMP, odvětvení, manipulace a měření dřevní h mary

 

 

   
  

 

 

 

 

   
   
 

      
 

 

 

nčrná hmotnatost Surové kmeny n kulatina o „.

__ ,

V) rez; o délce 3 - 6 m
_ ,

:zencho kmene
délce 8m +

Nabldnula ccnn \ Kč

Množství v mJ Cenn za m3 Množství v rn) Cena za m3

do 0,19
10,00 280,00

0,00 280,00 2 800,00 Kč

0,20 - 0,29
10,00 200,00

20,00 200,00 6 000,00 Kč

0,30 - 0,49
10,00 165,00

335,00
165,00 56 925,00 Kč

0,50 - 0,79
10,00 130,00 1605,00

150,00 242 050,00 Kč

0,80 - 0,99
10,00 130,00

960,00
140,00 135 700,00 Kč

1,00 - 1,49
10,00 130,00 2230,00

130,00 291 200,00 Kč

150 - 1,99
10,00 110,00

160,00
120,00 20 300,00 Kč

2,00 +
10,00 110,00

155,00
120,00 19 700,00 Kč

CELKEM
800

W
774 675,00 Kč

Celková zadavatelem předpokládaná
cena části zakázky: 773.900.- Kč bez DPH

_,

um: 07.06.2017

':l

[:pol
e určená k \3 plnění

11511131
! \ /1\1 \, xpul. % Lu

'Iu-13151
l .117 \ \C.

_ . ‘/‘v' a!)

 



9 - technická specifikace jednotlivých výkonů zakázky

Strana 2 z 10

fl

    

1)

3)

t)

4)

*)

(í)

 

iDoplňujíci informace:

ilou, včetně odvětvení, krácení, měření délek

Podmínky pro zvýšení ceny při těžbě dřeva:

jendá se o klasickou těžbu jednomužnou motorovou p

a tlouštěk výřezů včetně popisu rozměrů v ,.křídě“.

těžené dřeviny: smrk ztepilý, borovice vejmutovka, modřín evropský

pro podání nabídky vyplňte cenu do prázdných okének ve výše uvedených tabulkách, dále uveďte

datum a podpis

do výše uvedených tabulek vyplňujte pouze základní cenu v Kč bez DPH za těžbu l m]. bez

přirážek zn ztížené podmínky na pracovišti uvedených v následujícím odstavci.

v případě uepředvídatelných
událostí (živelné pohromy atp.) není výsoutčžená výše těžeb

znručitelná. Tzn. výše těžeb ježje předmětem této veřejné zakázky ve všech svých částech vzchází

/ plánu těžeb a v případě nutnosti zpracování nepředvídatelných nahodilých těžeb bude toto

množství upravováno.

mapa s vyznačením umístění jednotlivých revírůje součásti části l0

termín provedení práce bude zakotven ve smlouvě, s prací na je

započato do 5 dnů od výzvy zadavatele.

penále za neplnění předmětu zakázky dle smlouvy o dílo a za odstoupení od podepsané smlouvy

budou zakotvena ve vlastní smlouvě o dílo.

fakturaci za provedenou praci lze provádět až po uzav

100 m3) lze dohodnout fakturaci po uzavřené části.

listinné vzory a přílohy

dnotlivých partiích musí být

ření partie, v případě velké partie (vícejak

při práci na svahu o sklonu 5l % a více se cena za m‘ zvýší až o l2"n

při kácení stromů zarostlých v náletu, při výšce náletu nad lm, se cena za m1 zvýší až o lS“o

při směrovčm kácení s ohledem na ochranu podrostu nebo při těžbě—jednostranně
zavětvených

stromů vyžadující intensívni klínováni nebo přetahování stromů se cena 7a m3 zvýší až o 20%

při soustředěné kalamitní těžbě vývratů nebo zlomů se cena za m" zvýší až o l0"'n

při práci ve vrstvě sněhu nad 40 cm se cena za ml zvýší až o 10%

při souběhu podmínek pro zvýšení ceny se tyto podmínky sčítají

 
 

                              

     

  

m
e
-

.
-
-
=
.
„
.
-
.
.
.
.
_
\
1
5
í
.
-
c
.
.
.



9 - technická specifikace jednotlivých \ýkonů zakázky 1

‘anaazm

Těžební činnost na území NPCS v roce 2017

Přibližování dřevní lmtorv koňským potahem

Přibližování dřeva koňským potahem P - WW

 

Průměrná hmotnatost
 

 

.dňlenost (10 0,10 0,11 - 0,14 0,15 - 0,19 0,20 - 0,29 0,30 + , _

Nabldnula ccna \“ Kč
v m \lnožslvi Cenn zu Množství Cena 2n Množsh'h (‘cnn zn '“"anth Cenn zn \lnožsnh Cena zn

\ mJ rnJ v m’ mJ I11J mJ mJ mJ m’ m"

 

:10 100 210,00 200,00 150,00 180,00 120,00 170,00 20,00 165,00 10,00 155,00 94 250,00 Kč

01-200 170,00 200,00 120,00 190,00 125,00 180,00 25,00 175,00 10,00 165,00 85 325,00 Kč

01-300 70,00 225,00 50,00 200,00 20,00 190,00 10,00 185,00 10,00 175,00 33 150,00 Kč

SLKEM 450,00 320,00 265,00 55,00 30,00 212 725,00 Kč

 

          
    
 

Celková zadavatelem předpokládaná cena části zakázky 214.500- Kč bez DPH

lum: 716_1041

lpí“ Ill-'IH—ZRA 7m \, \'pn1. < m.

“\;-wu xp 111,111 \~,1u_\ lupmv

["/1% 1117110
1|! “0 v "1011111

Spole určená k vyplnění



9 - technická specifikace jednotlivých výkonů zakázky

Iana4z10

 

!)

?)

il

ll

5)

())

7)

 

Doplňující informace:

jendá se o klasické přibližování dřeva koňskými potahy, přiblížovány budou výřezy \ délkách 3 až 6 m a

surové kmen) krácené v půměru na dva kusy.

přibližované dřeviny: smrk ztepilý, borovice vejmutovka, modřín evropský

pro podání nabídky vyplňte cenu do prázdných okének ve výše uvedených tabulkách, dále uveďte datum a

podpis

do výše uvedených tabulek vyplňujte pouze základní cenu v Kč bez DPll za přiblížení I m’. bez

přirážek za ztížené podmínky na pracovišti uvedených v následujícím odstavci.

v případě nepředvídatelnýclí událostí (živelné pohromy atp.) není vysoutěžená výše přiblížovuného

množství dřeva zul'učítelná. 'l zn. množství přibližovaného dřeva jež je předmětem této veřejné zakázky

ve všech svý-ch částech vychází z plánu těžeb :: v případě nutnosti zpracování nepředvídatelných

nahodilých těžeb bude množství přibližovanélto dřeva koňmi upravováno.

7a bezvadně provedené dílo se považuje předání pracoviště 5 provedeným následným ošetření odřenýeh

stromů a opravou lesních cest poškozených nad rámec běžného opotřebení.

mapa s vyznačením umistenijednotlivých revirůje součástí částí I0 listinné vzory a přílohy

termín provedení práce bude zakotven ve smlouvě, s prací na jednotlivých partiích musí být započato do 5

dnů od výzvy zadavatele.

penále za neplnění předmětu zakázky dle smlouvy- o dílo a za odstoupení od podepsané smlouvy budou

?akotvena ve vlastnl smlouvě o dílo.

Fakturaci Ia provedenou práci lze provádět až po u7avření partie, vpřípadě velké partie (vícejak IOU m‘}

l/e dohodnout fakturaci po uzavřené částí.

Podminky pro zvýšení ceny při přibližování dřeva koňským potahem:

Při přibližování po svahu s klesáním větším než 5090 se cena 7a m‘ zvýší až o 10%

Při přibližování proti svahu se stoupáním větším než |0°n se cena za m3 zvýší až o 10%

Při přibližování v buřeni, křovinách a nárostech nad 0,5 m výšky nebo v porostech, kde leží po celé ploše

materiál I předchozího zásahu se cena 7a m1 7výší až o 10%

Při přibližování soustředěné kalamitní těžby se cena ža m' 7výší až o 15%

Při přibližování v balvanitem a bažinatém terénu se cena za m1 7\')'ŠÍ až o l5°o

Pří přibližování rozptýlené nahodilé těžby a lapáků ( do IO mlrha ) se cena za mJ zvýší až o 10%

Při souběhu podmínek pro nýšení ceny se tyto podmínky sčítají

 
 

" "w. j.

„
h
.
-
_
.

..
>.



9 — technická specifikace jednotlivých výkonu zakázky

štrana 5 z 10

Těžební činnost na území NPČŠ v roce 2017

Přibližování dřevníhmoty UKT

Přibližování dřeva UKTP- I’ll], V111- VM, VM - 0111

 

Průměrná hmotnalosl
 

 

 

 

 

 

        
 

    

/zd1’1[cnost do 0 14 0,15 - 0,29 0,30 - 0,99 1,00 - 1,99 2,00 + , ,.

\ m \1n0Lsh11 (‘cnn za \Innžshh Cena za Slnažslvh Ccnn 111 “11075111 (‘cnn 1.11 "mm Cenn 111 Nahídmml cena \ l\c

m3 m5 m3 mJ mJ m" \ mJ mJ SM; m“

do 100 m 1875.00 200,00 1152,00 160,00 738,00 140,00 20,00 140,00 665 440,00 Kč

101 - 200 503,00 220,00 344,00 200,00 153.00 150,00 20,00 140,00 205 210,00 Kč

201 - 300 30.00 230,00 - 20.00 200,00 20,00 150,00 20,00 140,00 - 16 700,00 Kč

301 - 400 20,00 230,00 20,00 200,00 20,00 150,00 20,00 140,00 14 400,00 Kč

401 - 500 20,00 230,011 20,00 200,00 20,00 160,00 20,00 140,00 14 600,00 Kč

CELKEM 2448,00 1556,00 951,00 100,00 0,00 916 350,00 Kč   
 

Přibližování dřeva UKTP - 0M

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

         
    

Průměrná hmotnatost

'zdálennsl do 0,14 0,15 - 0,29 0,30 - 0,99 1,00 - 1,99 2,00 + _

\“ m \100751\1\' Cena zn \Inotml \ (‘cnu zn \lnožshlv ('(—110 za \lnnžshl (‘cnn 211 “"u" (‘cuu zn Nabídnutá ccm) \. Kc

mJ mJ rnJ m] m3 mJ \ m3 m" Hl m) __

do 100 111 2,00 200,00 2,00 190,00 2,00 180,00 2,00 180,00 I 500,00 Kč

101 - 200 2,00 210,00 2,00 210,00 2,00 190,00 2,00 190,00 l 600,00 Kč

201 - 300 2,00 220,00 2,00 220,00 2,00 200,00 2,00 200,00 l 680,00 Kč

301 - 400 2,00 230,00 2,00 230,00 2,00 210,00 2,00 210,00 1 760,00 Kč

401 - 500 2,00 240,00 2,00 240,00 2,00 230,00 2.00 220,00 1 860,00 Kč

501 — 600 2,00 250,00 2,00 250,00 2,00 250,00 2.00 230,00 1 960,00 Kč

601 - 700 2,00 280,00 2,00 280,00 2,00 260,00 2,00 240,00 2 120,00 Kč

701 - 800 2,00 300,00 2,00 300,00 2,00 280,00 2,00 250,00 2 260,00 Kč

801 - 900 2.00 320,00 2,00 320,00 2,00 290,00 2,00 290,00 2 440,00 Kč

101 - 1000 2,00 340,00 2,00 340,00 2,00 300,00 2,00 300,00 2 560,00 Kc

ÍELKEM 20,00 20,00 20,00 20,00 0,00 19 740,00 Kč 
 

  

  

  

     abídnutá cemu \ Kč

916 350.00 Kč

19 740 00 Kč

936 090,00 Kč

innost

"íbliřovaní dřeva UKT P -V1\ \'M - VM. VM - OM

"lbližování dřeva UKT P -OM,

     
  

  

  
CELKEM

 

Celková zadmatclcm předpokládaná cena části zakázky 988.137,— In" bez: DPH

atum: 16 1041

)dpiS:
Spole určená k vyplnění

111-111 11 (Mix »,. *. , >.,



9 - technická specifikacejednotlivých výkonů zakázky

Strana 6 z 1D

 

Doplňující informace:

- jenda se o klasické přibližování dřeva kolovým traktorem, přibližováný budou výřezy v délkách 3 až 6 1n ::

surové kmeny krácene' v půměru na dva kusy.

- přibližovane dřeviny: smrk ztepilý, borovice vejmutovku. modřín evropský

- pro podání nabídky vyplňte cenu do prázdných okének ve výše uvedených tabulkách, dále uveďte datum a

podpis

- do výše uvedených tabulek vyplňujte pouze základní cenu \ Kč bez DPH za přiblížení l ml. bez

přirážek za ztížené podmínky na pracovišti uvedených v následujícím odstavci.

- vpřípadě nepředvídatelnýeh události (živelné pohromy atp.) není vysoutěžená výše přibližovnněho

množství dřeva zaručítelná. Tzn. množství přibližovaného dřeva ježje předmětem te'to veřejné zakázky ve

všech svý ch částech vycházi zplánu těžeb a v případě nutnosti zpracování nepředvídatelných nahodilých

těžeb bude množství přiblížovane'ho dřeva kolovým traktorem upravováno.

- za bezvadně provedene' dílo se považuje předání pracoviště 5 provedeným následným ošetření odřených

stromů a opravou lesních cest poškozených nad rámec běžného opotřebení.

- mapa s vyznačením unííslčníjednotlivých revírůje součástí části 10 listinné vzory a přílohy

- termín provedení práce bude zakotven ve smlouvě, s prací na jednotlivých partiích musí být započato do S

dnů od výzvy zadavatele.

penále za neplnění předmětu zakázky dle smlouvy o dílo a za odstoupení od podepsané smlouvy budou

zakotvena ve vlastní smlouvě o dílo.

- fakturaci za provedenou práci lze provádět až po uzavření partie, v případě velke' partie (vícejak lOíí ní)) lze

dohodnout fakturaci po uzavřené části.

Pod mínky pro navýšení ceny při přibližování dřeva kolovým traktorem:

) při vyklízování lanem navijáku porostem na vzdálenost vět-ii ne? 60 m se cena za m3 zvýší až o 20%

2) při vyklizování lanem navijáku po svahu s klesáním od 25% se cena za m3 zvýší až o 159-0

3) při vyklízování lanem navijáku proti svahu se stoupáním nad 25% se cena za m3 zvýší až o 10%

4) při vyklizování dříví z nárostův při výšce nárostu do I m se cena za mJ zvýší až o 15%

5) při vyklizování dříví z nárostů, při výšce nárostu nad | m se cena za m3 zvýší až o 30%

6) při přetahování stromů do směru pádu lanem navijáku se cena za m] zvýší až o 25%

?) při vyklizování lanem navijáku kalamitniho dřeva na pracovištích se soustředěnou kalamítou, které

prokazatelně ztěžuje vyklizování, se cena za mJ zvýší až o 10%

S) při přibližování v mimořádně obtížných terénech s místy kjejíchž překonáváníje nutno náklad spouštět na

zem a po jejich překonání naklad opět přitáhnout se cena za rn3 zvýší až o [0%

0) při přibližování dříví vlečením nakladu ve vrstvě sněhu nad 40 cm se cena za m" zvýší až o 10%

I0) při souběhu podmínek pro zvýšení ceny se tyto podmínky sčítají

  
 



9 - technická specifikace jednotlivých výkonů zakáxky

Strana7z10

Těžební činnost na území NPCS v roce 2017

Přibližování dřevní hmog' vyvážecí sougravou

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    
     

Přibližov act Přibližování úmyslné těžby a Přibližování lapáků a nahodilé Nabídnutá cena \ Kč

\ZdálC'lOSÍ V nahodilé těžby \ětšíjak 10 m3 na těžby do 10 mJ nn partií

(m) partii

Množství v m3 Cena za m5 Množství v mJ Cena za m"

do 100 m 70,00 120,00 2,00 120,00 8 640,00 Kč

101 - 200 410,00 120,00 2,00 140,00 49 480,00 Kč

201 - 300 755,00 130,00 2,00 140,00 98 430,00 Kč

301 - 400 340,00 130,00 2,00 140,00 44 480,00 Kč

401 - 500 350,00 140,00 2,00 140,00 49 280,00 Kč

501 - 600 100,00 140,00 2.00 150.00 14 300,00 Kč

601 - 700 20,00 140,00 2,00 150,00 3 100,00 Kč

701 - 800 835,00 150,00 2,00 160,00 125 570,00 Kč

801 - 900 20,00 150,00 2,00 160,00 3 320,00 Kč

901 - 1000 555,00 160,00 2,00 180,00 89 160,00 Kč

1001 - 1100 550,00 160,00 2,00 180,00 88 360.00 Kč

1101 - 1200 360,00 170,00 2,00 200,00 61 600,00 Kč

1201 - 1300 30,00 170,00 2,00 200,00 5 500,00 Kč

1301 - 1-100 70,00 180,00 2,00 220,00 13 040,00 Kč

1401 - 1500 310,00 190,00 2,00 220.00 59 340,00 Kč

1501 - 1600 40,00 190,00 2,00 240,00 8 080,00 Kč

1601 - 1700 300,00 220,00 2.00 240,00 66 480,00 Kč

1701 - 1800 20,00 220,00 2,00 240,00 4 880,00 Kč

1801 - 1900 20,00 220,00 2,00 240,00 4 880.00 Kč

1901 - 2000 20,00 230,00 2,00 240,00 5 080,00 Kč

2001 - 2100 20,00 230,00 2,00 260,00 5 120,00 Kč

2101 - 2200 20,00 230,00 2,00 260,00 5 120,00 Kč

2201 - 2300 20,00 230,00 2,00 260,00 5 120,00 Kč

2301 - 2400 20,00 230,00 2,00 260,00 5 120,00 Kč

2401 - 2500 20,00 230,00 2,00 260,00 5 120,00 Kč

2501 - 2600 20,00 260,00 2.00 280,00 5 760,00 Kč

2601 - 2700 20,00 260,00 2,00 280,00 5 760,00 Kč

2701 - 2800 20,00 260,00 2,00 280,00 5 760,00 Kč

2801 - 2900 20,00 260,00 2,00 280,00 5 760,00 Kč

2901 -3000 20,00 , 260,00 2.00 . 280,00 5 760,00 Kč

3001 - 3100 20,00 300,00 2,00 320,00 6 640,00 Kč

3101 - 3200 20,00 300,00 2,00 320,00 6 640,00 Kč

3201 - 3300 20,00 300,00 2,00 320,00 6 640,00 Kč

3301 - 3-100 20,00 300,00 2,00 320,00 6 640,00 Kč

3401 - 3500 20,00 300,00 2,00 320,00 6 640,00 Kč

Za každých

dalších 100 m

CELKEM 5475,00
70,00 | Ř | 890 600,00 Kč

 

Celková zadavatelem předpokládaná ccnn části zakázky: [. 141.841- Kč bez DPH

Datum 1-6- 2947*

[:Ipole určená k vyplnění

Podpis:

"HFDFHX 71'111, hl'nll \. r_i.

“*=—„„

\'ch \ ' :

'11! 5
- :

__1.,



9 - technická specifikace jednotlivých \ý'konů zakázky

Strana 8 z 10

 

 

Doplňující in formace:

jendá se o klasické přibližování dřeva vyvážecí soupravou, přibližovány budou výřezy v délkách 3 až

6 m, vyvážecí souprava musí být vybavena hydraulickou rukou o nosnosti jednotlivých výřezů

v objemu |,5 m5, charakter veškerých pracovišť odpovídá vyvážecí souprave střední velikosti (nosnost

do l0 tun, rozvor kol 2,75 m), větší či menší stroje se v minulosti ve zdejším terénu neosvědčily

přibližované dřeviny: smrk ztepilý, borovice vejmutovka, modřín evropský

pro podání nabídky vyplňte centr do prázdných okének ve výše uvedených tabulkách, dále uveďte

datum a podpis

do výše uvedených tabulek \)plňujte základní cenu v Kč bez DPH za přiblížení l m3

v případě nepředvídatelných události (živelné pohromy atp.) není vysoutčžená výše

přibližovunélw množshí dřeva zaručitclná. Tzn. množství přibližovane'ho dřeva jež je předmětem

této veřejné zakázky ve všech svých částech vychází Zplánu těžeb a v případě nutnosti zpracování

nepředvídatelných nahodilých těžeb bude množství přibližovaného dřeva vyvážecí soupravou

upravováno.

za bezvadne provedené dílo se považuje předání pracoviště 5 provedeným následným ošetřenl

odřených stromů a opravou lesních cest poškozených nad rámec běžného opotřebení.

mapa s vyznačením umístění jednotlivých revírů je součástí části 10 listinné vzory a přílohy

termín provedení práce bude zakotven ve smlouvě, s prací na jednotlivých partiích musí být započato

do 5 dnů od výzvy zadavatele.

penále 2a neplnění předmětu zakázky dle smlouvy o dílo a za odstoupení od podepsané smlouvy

budou zakotvena ve vlastní smlouvě o dílo.

fakturaci za provedenou práci lze provádět až po uzavření partie, v případě velké partie (vícejak IOO

m') lze dohodnout fakturaci po uzavřené části.

 
 



Strana9210

Těžební činnost na území NPCS v roce 2017

Alanipulace dřeva na OM a VM

Manipulace dřeva

Mani ulace dřeva

Množství v m
. Nabídnutá cena \ Kč

Mam ace (JMP) 150 00 , 6 000,00 Kč

Třídění 'VáŽčCÍ ravou 150 00 100 00 15 000 00 Kč

Celkem 150,00 21 000,00 Kč

innosl Nabídnutá cena \ Kč

2! 000 00 Kč

CELKEM 21 000,00 Kč

Mani iace dřeva

 

Celkoui zadmatclcm předpokládaná ccna části zakázky: 26.618,- Kč bez DPH

Datum: 1.6.2047.

|:|pole určená k vyplnění

Podpis:

 



Strana 10 210

 

Doplňující informace:

 

PřEdpokládaný počet pracovišť (partií)je od 8 do 12

manipulace bude prováděna ručně JMP vyrobené výřezy budou tříděny vyvážecí souprax ou na skládky

jedna se o manipulaci dřevní hmoty přiblížcne' na OM či VM v celých délkách, dřevní hmota bude

manipulována do 3 až 6 m výřezů.

jedná se o tyto dřeviny: smrk ztepilý, borovice vejmutovka, modřín Cl. ropský

pro podání nabídky vyplňte cenu v Kč bez DPH do prázdných okének ve výše uvedených tabulkách, dále

uveďte datum a podpis

\ případě nepředvídatelných události (živelné pohromy atp.) není \ysoutěžcné množství

nmnipulované dřevní hmoty zaručitelné. Tzn. že v případě nutnosti zpracovaní nepředvídatelných

nahodilých těžeb bude toto množství upravováno.

mapa s vyznačením umístěníjednotlivých revírůje součásti části lO listinné vzory a přílohy

termín provedení práce bude zakotven ve smlouvě, s prací na jednotlivých partiích musí být započato do

5 dnů od výzvy zadavatele.

penále za neplnění předmětu zakázky dle smlouvy o dílo a za odstoupení od podepsané smlouvy budou

zakotvena ve vlastní smlouvě o dílo.

fakturaci za provedenou praci lze provádět až po uzavření partie, v případě velké partie (vícejak IUO mJ

izc dohodnout fakturaci po uzavřené části.

 
 


